

16 października 2017



## Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morawicy rozpoczął działalność

Nowo powstały Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morawicy zainaugurował rok akademicki. Uroczystość połączona z wręczeniem słuchaczom legitymacji studenckich oraz informatorów na pierwszy semestr odbyła się w Centrum Samorządowym w Morawicy. W wydarzeniu uczestniczył Jerzy Pyrek, doradca marszałka do spraw seniorów.

Senat Uniwersytetu tworzą: rektor dr Ewa Zaczek-Kucharska, wykładowca akademicki i Przewodnicząca Rady Miejskiej w Morawicy oraz członkowie dyrektor szkoły w Dębskiej Woli, Irena Bisaga i Hanna Kuta, prezes Stowarzyszenia Uniwersytetu Trzeciego Wieku i zastępca dyrektora Centrum Kultury w Morawicy.

Pierwszy rok akademicki na morawickim uniwersytecie rozpoczęło ponad 80 słuchaczy. Wykłady z różnych dziedzin będą się odbywały w każdy drugi czwartek miesiąca. Poza wykładami będą też liczne zajęcia praktyczne. Prowadzący zadbają o kondycję fizyczną, a także o poszerzenie wiedzy z zakresu zdrowia i historii. Zaplanowano naukę obsługi komputera i sprawnego poruszania się w świecie Internetu, ale też spotkania na wydarzeniach kulturalnych, wieczorkach towarzyskich, wystawach i koncertach. Zajęcia odbywać się będą między innymi w Samorządowym Centrum Kultury.

Obecny na inauguracji roku akademickiego Jerzy Pyrek, doradca marszałka ds. seniorów, podkreślał duże znaczenie powołania do życia Uniwersytetu Trzeciego Wieku. – To bardzo ważna inicjatywa. Jego powstanie przyjąłem z wielką aprobatą. Cieszę się, że Uniwersytet Trzeciego Wieku w Morawicy działa w strukturach stowarzyszenia, bo dzięki temu będzie mógł pozyskiwać środki zewnętrzne na swoją działalność. Patrząc na zaangażowanie nie tylko zarządu stowarzyszenia, ale i studentów, którzy tak licznie zapisali się na pierwszy rok, wierzę, że uda się tu przeprowadzić wiele ciekawych inicjatyw – mówił **Jerzy Pyrek**.

Wykład inauguracyjny pt. "Człowiek we współczesnym świecie" wygłosiła dr Monika Kardaczyńska. Uroczystość uświetnił występ Chóru „Nicolaus” z Lisowa oraz Gminno-Szkolnej Młodzieżowej Orkiestry Dętej z Morawicy.

*Fot. [www.morawica.pl](http://www.morawica.pl)*



